از این رو توسعه شهر صفوی که برآورده از تصمیم شاه
طهماسب اول بود، تحقق آن چهارده سال زمان برد. بنابراین میدان شاه
ــر به منظور انتقال پایتخت در بین ــن نیز در دوره آماده سازی شه قزوی
ــه دستور شاه طهماسب اول ــای 951 تا 965 هجری قمری و ب سال ه

شکل1. محدوده ی میدان شاه در مینیاتور مطراقچی از شهر تبریز )944قمری،
38-1537میلادی( )مآخذ: فخاری تهرانی،1385،14(